ATO PGJ N.º 167/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições
legais, e

CONSIDERANDO o teor do Procedimento
Interno n.º 496268.2011.20059, onde figura, como interessado,
o Procurador-Geral de Justiça do Estado de Roraima, Dr. Fábio
Bastos Stica;

CONSIDERANDO  o  disposto  nos  artigos
84 da Lei n. 2.708/2001 e 47 da Lei n. 1.762/86;

CONSIDERANDO  o  teor  dos  Despachos
n.º 1176.2011.SubAdm e n.º 1202.2011.SubAdm;

RESOLVE:

CEDER, o Servidor EURICO TELLES DE
MACEDO, Agente Técnico-Jurídico do quadro administrativo
desta Procuradoria-Geral de Justiça, ao Ministério Público do
Estado  de  Roraima,  para  preenchimento  da  função  de
confiança GAT-C, pelo período de 12 (doze) meses, a contar
de 01.08.2011, sem ônus para esta Instituição de origem.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em
Manaus, 20 de julho de 2011.

JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO
Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal

.../eb

	 ATO PGJ N.º 167/2011
	JORGE ALBERTO GOMES DAMASCENO
	Procurador-Geral de Justiça, por substituição legal